
 ŠANK PRAKŠÁLANA

TERMÍN: 

VEDE: 

KDE:

24. – 25. dubna 2020

Milan Sudický (Fyzioterapeut) 

Maháprabhudíp ášram ve Střílkách

Během intenzivního semináře se teore�cky i prak�cky seznámíte s očistnými, 

hathajógovými prak�kami, které pročis� Vaše tělo i mysl. Hlavní náplní bude 

provedení techniky Šank prakšálana - očista střev za pomoci slané vody a fyzických 

cvičení s následnou speciální dietou.

                                                     
 

 

 

Cena

•  1200 Kč při platbě do 10. 4. 2020

•  1400 Kč při platbě od 21. 4. 2020

Sleva

• 100  Kč pro důchodce, studenty do 26 let 

a držitele průkazu ZTP

• Přihláška je platná až po uhrazení.

Účast na pátečním teore�ckém úvodu je pro nové

účastníky povinná.

 

SDRUŽENÍ JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ STŘÍLKY | Zámecká 202,768 04 Střílky | 

Tel.: +420 573 375 113 | programy@yoga.cz | www.joga.cz/strilky/

FB: Maháprabhudíp ášram Střílky | www.facebook.com/AshramStrilky




	bb05770dc101e09617b2badc2ffe32b3
	8e3cc2266486cd51e3c1010fe00885ea



